
金曜日　１号車　（ラッコ/選手：　川口芝・小谷場・南浦和団地方面）
　　　　 　　　　　　（フロッグ:　  　  芝・太田窪・伊刈・北園・円正寺方面）
迎
え

送
り 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ NO 停　留　所

迎え 送り 迎え 迎え 送り

U.I発 15:25 17:30 17:30 U.I発 16:35 18:40
1 谷田小バス停　　そば 17:31 17:31 1 ＭＥｓｔｙｌｅ（エムイースタイル）　前 16:37 18:42
2 太田窪５丁目バス停　　そば 17:31 17:31 2 二木ゴルフ　　　前 16:37 18:42
3 善前バス停　　そば 17:32 17:32 3 ファクトリーGEAR　　　前 16:37 18:42
4 ファクトリーGEAR　前 17:32 17:32 4 二十三夜バス停　　そば 16:38 18:43
5 二十三夜バス停　そば 17:33 17:33 5 二十三夜坂下バス停　　そば 16:38 18:43

1 6 二十三夜坂下バス停　そば 15:28 17:33 17:33 6 芝西歯科医院　　　前 16:40 18:45
2 7 ウエストミンスター　　前 15:39 17:49 17:49 7 美容室ミューズ9　　前 16:42 18:47
3 8 うらわｲｰｽﾄｼﾃｨかつら街3号棟　前 15:40 17:50 17:50 8 Big-A駐車場入口 16:44 18:49
4 9 向公園　前 15:41 17:51 17:51 9 老人ホーム　まどか　向 16:46 18:50
5 10 明花公園　　　前 15:41 17:51 17:51 10 芝塚越公園　　　向 16:46 18:51
6 11 今村歯科医院　　向 15:42 17:52 17:52 11 ブライトンコート　　　　向 16:48 18:53
7 12 善前南公園　　　前 15:43 17:53 17:53 12 芝みずほ幼稚園　　　前 16:48 18:54
8 13 グランドール浦和　　向 15:44 17:54 17:54 13 小谷場クリニック駐車場　前 16:50 18:55
9 14 見沼桜橋　　　前 15:46 17:56 17:56 14 イケダ理容　　　向 16:52 18:57

10 15 オークコート　　　前 15:46 17:56 17:56 15 南浦和管理サービス事務所　　前 16:52 18:57
11 16 プレステージ浦和　　　向 15:47 17:57 17:57 16 ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ　向　駐車場　　前 16:54 18:59
12 17 遊歩道　時計台　　わき 15:48 17:58 17:58 17 フラワーシャトル駐車場　前 16:54 18:59
13 18 シンセイセントラルマンション　わき 15:48 17:58 17:58 18 大谷場公園　　　前 16:55 19:00
14 19 遊歩道　公園入口　　向 15:49 17:59 17:59 19 大谷場小学校グランド中央　　前 16:57 19:02
15 20 カレンダーの新生堂　　前 15:50 18:00 18:00 20 葉根木公園　　　　向 16:57 19:02
16 21 円正寺バス停　　　先 15:51 18:01 18:01 21 プラスパ童夢　　わき 17:04 19:09
17 二十三夜バス停　　　そば 15:53 22 大谷口放課後児童クラブ　　前 17:06 19:11
18 ファクトリーGEAR　向 15:53 23 理容室はねいし　　向 17:07 19:12
19 善前バス停　　そば 15:53 24 宮崎会館　　　　前 17:07 19:12
20 太田窪５丁目バス停　　そば 15:54 25 メゾングレイス　　前 17:08 19:13
21 谷田小バス停　　そば 15:54 U.I着 17:10 19:15

U.I着 15:55 18:05 18:05

地図

地図

ラッコ/リトル フロッグ/ジュニア


